

**Projector A/S**  
Tebbestrupvej 107, 8940 Randers SV

**CVR-nr. 20 72 80 35**  
*Company reg. no. 20 72 80 35*

**Årsrapport**  
*Annual report*

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**  
*1 October 2020 - 30 September 2021*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 November 2021.*

---

**Morten Hartvig Jakobsen**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

**Indholdsfortegnelse***Contents*


---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
<i>Financial statements 1 October 2020 - 30 September 2021</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	14
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	17
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Projector A/S Tebbestrupvej 107 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 20 72 80 35 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 6. marts 1998 <i>Established: 6 March 1998</i>
	Hjemsted: Randers <i>Domicile: Randers</i>
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 <i>Financial year: 1 October 2020 - 30 September 2021</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Brian Thorsdal Morten Hartvig Jakobsen Marika Kirstine Poulsen
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Morten Hartvig Jakobsen
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Projector Holding A/S
<b>Dattervirksomhed</b> <i>Subsidiary</i>	Projector Israel Ltd., Haifa, Israel

## Ledelsesberetning

### *Management commentary*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedformål er design, produktudvikling, produktions- og handelsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsen skøn står i forbindelse hermed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 15,4 mio. mod kr. 15,8 mio. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1,6 mio. mod kr. 1,0 mio. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

#### **The principal activities of the company**

The company's main purpose is design, product development, production- and trading activity and any other activity, which the board find related.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 15,4 mio. against DKK 15,8 mio. last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1,6 mio. against DKK 1,0 mio. last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

#### **Events occurring after the end of the financial year**

No event have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

### Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

Note	2020/21	2019/20
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>15.391.914</b>	<b>15.833.653</b>
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-12.906.519	-13.913.114
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-368.577	-385.246
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>2.116.818</b>	<b>1.535.293</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Income from equity investment in group enterprise	-19	-8.046
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	300	0
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-93.335	-212.755
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>2.023.764</b>	<b>1.314.492</b>
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-450.284	-297.836
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>1.573.480</b>	<b>1.016.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	1.000.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserves for net revaluation according to the equity method	-18	-8.046
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	573.498	0
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	0	-475.298
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>1.573.480</b>	<b>1.016.656</b>

## Balance 30. september

### Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

Note	2021	2020
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	539.018	454.927
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	539.018	454.927
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
<i>Equity investment in group enterprise</i>	0	19
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	0	19
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<i>Total non-current assets</i>	<b>539.018</b>	<b>454.946</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer		
<i>Raw materials and consumables</i>	10.635.205	10.704.216
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	10.635.205	10.704.216
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	7.871.692	6.841.421
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	188.500	126.000
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	182.325	174.789
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments and accrued income</i>	114.500	155.417
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	8.357.017	7.297.627

## Balance 30. september

### Statement of financial position at 30 September

---

All amounts in DKK.

Note	2021	2020
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
Likvide beholdninger	9.570	362
<i>Cash on hand and demand deposits</i>		
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.001.792</b>	<b>18.002.205</b>
<i>Total current assets</i>		
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.540.810</b>	<b>18.457.151</b>
<i>Total assets</i>		

## Balance 30. september

### Statement of financial position at 30 September

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	2021	2020
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	4.000.000	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	0	18
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>3.046.323</u>	<u>2.472.825</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<u><b>7.046.323</b></u>	<u><b>6.472.843</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>417.804</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>417.804</u>	<u>0</u>

## Balance 30. september

### Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

Note	2021	2020
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	4.434.101	5.560.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	1.886.476	2.443.163
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	0	586.438
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Tax payables to group enterprises</i>	387.820	307.499
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	5.208.286	3.086.430
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accruals and deferred income</i>	160.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	12.076.683	11.984.308
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>12.494.487</b>	<b>11.984.308</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Total equity and liabilities</i>	<b>19.540.810</b>	<b>18.457.151</b>
<b>2 Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the eq- uity method</i>	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2020				
<i>Equity 1 October 2020</i>	4.000.000	18	2.472.825	6.472.843
Resultatandel				
<i>Share of results</i>	0	-18	573.498	573.480
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	0	0	-1.000.000	-1.000.000
	<b>4.000.000</b>	<b>0</b>	<b>3.046.323</b>	<b>7.046.323</b>



**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	12.092.703	12.762.092
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	949.419	1.019.774
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	-135.603	131.248
	<u>12.906.519</u>	<u>13.913.114</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>26</u>	<u>29</u>

**2. Eventualposter***Contingencies***Eventualforpligtelser***Contingent liabilities*

## Leasingforpligtelser:

*Lease liabilities*

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 186 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.115 t.kr.

*The company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK 186 thousand. The leasing contracts have a remaining duration of up to 60 months and total outstanding lease payments total DKK 1.115 thousand.*

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en restløbetid på 6 måneder og en samlet huslejepligtelse på 0,3 mio. kr.

*The company has entered into a rent with a remaining duration of 6 months and a total rent commitment of DKK 0.3 million.*

Selskabet har til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut stillet virksomhedspant på 10 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg.

*The company has pledged assets of DKK 10 million for the bank debt. The company pledge include goodwill, intangible assets, inventories and trade receivables.*

**Noter****Notes**

---

All amounts in DKK.

**2. Eventualposter (fortsat)****Contingencies (continued)****Eventualforpligtelser (fortsat)****Contingent liabilities (continued)**

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2021 i alt 3,2 mio.kr.

*The company has provided guaranteed the bank debts of the group enterprises. On 30 September 2021, the total bank loans of the group enterprises totalled DKK 3.2 million.*

**Sambeskatning****Joint taxation**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hartjak ApS, CVR-nr. 25 61 98 70, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*With Hartjak ApS, company reg. no 25 61 98 70 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

*The jointly taxed enterprises' total, know net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administrations company.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*
